VALOR DO ADITIVO. 

2.1. O prazo de vigência inicialmente pactuado fica prorrogado pelo período de 12 (doze) meses, 

passando o presente contrato a viger até o dia 24/08/2023. 

2.2. A CONTRANTE pagará a CONTRATADA, pelos prêmios a importância de R$ 1.574,51 

(mil quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta e um centavos) 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO FUNDAMENTAL LEGAL 

3.1. A prorrogação contratual do presente Termo de Aditivo, será de acordo com o §3º, do art.62, 

da Lei nº.8.666/1992. 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA